وَرَدَّ الْجَبَابِلَ إِلَى اللَّهِ تَعَالَى
وَسَيَرَّجَا مَنِيْرًا

157

مَجْلِسُ التَّحْقِيقِ الْإِسْلَامِيِّ

مَدْرَئِي عَلِي

حَافِظُ عَبْدِ الرَّحْمَنِ بَدَنِي

ملتِ اسلامیہ کا علمی اور اصلاحی عہدہ

مَحَدِّث

لاہور

ماہنامہ

میرزا ماون
اکرام اللہ صاحب

مدیر اعلیٰ
عبدالرحمن مدنی

جلد ۱۸ | محرم الحرام ۱۴۰۸ھ (مطابق ستمبر ۱۹۸۷ء) | عدد ۱

فہرست مضامین

- فکر و نظر: ۱- پارلیمنٹ اور تعبیر شریعت ۲
- در الانشاء: ۲- کیا جنت میں رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کا نیک حضرت مرثیہ سے ہوگا؟